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Hola! 

 

SEAT Ateca 2020 – już niebawem nowa odsłona bestsellerowego SUV-a 

  

15 czerwca zostanie zaprezentowana odświeżona wersja pierwszego SUV-a SEAT-a. Model Ateca od 

momentu zaprezentowania w 2016 roku sprzedał się w ponad 300 000 egzemplarzach, otwierając 

drogę kolejnym hiszpańskim pojazdom z segmentu – Tarraco i Arona. 

 

Tegoroczna wersja modelu Ateca łączy odświeżoną, przyciągającą wzrok sylwetkę samochodu z 

unowocześnionym wnętrzem, które odpowie na cyfrowe potrzeby podróżujących. Inżynierowie SEAT-

a zadbali również o zapewnienie jeszcze wyższego poziomu komfortu i bezpieczeństwa jazdy, a także 

bardziej wydajnych jednostek napędowych. Jak zapewniają projektanci, ewolucyjne zmiany 

wprowadzone do bestsellerowego modelu pozwolą odpowiedzieć na zmieniające się oczekiwania 

dzisiejszych kierowców. 

 

SEAT Ateca 2020 zostanie przedstawiony 15 czerwca. Szczegóły dotyczące prezentacji zostaną 

przekazane wkrótce. 
 

 

 

 

SEAT to jedyna firma, która projektuje, produkuje i sprzedaje samochody w Hiszpanii. Należy do Grupy Volkswagen, a 

międzynarodową działalność prowadzi z siedziby zlokalizowanej w Martorell (w prowincji Barcelona). Eksportuje 80% 

produkowanych pojazdów i działa w 80 krajach na wszystkich kontynentach. W 2019 roku firma SEAT sprzedała łącznie 574 100 

samochodów, ustanawiając nowy rekord sprzedaży. 

 

Grupa SEAT zatrudnia łącznię ponad 15 000 specjalistów w trzech centrach produkcyjnych zlokalizowanych w Barcelonie, El Prat 

de Llobregat oraz Martorell, w których powstają cieszące się dużym powodzeniem modele Ibiza, Arona i Leon. Ponadto firma 

produkuje modele Ateca w Czechach, modele Tarraco w Niemczech, modele Alhambra w Portugalii, a modele Mii electric, 

pierwsze w 100% elektryczne samochody firmy SEAT, na Słowacji. 

  

Firma posiada własne Centrum technologiczne, które funkcjonuje jako centrum wymiany wiedzy łączące 1 000 inżynierów, którzy 

opracowują innowacyjne projekty, czyniąc SEAT największym przemysłowym inwestorem w badania i rozwój w Hiszpanii. 

Samochody firmy już teraz mogą pochwalić się najnowszymi rozwiązaniami z dziedziny łączności, a globalny proces cyfryzacji 

wdrażany przez SEAT ma na celu promowanie przyszłości opartej na mobilności. 
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